МУНИЦИПАЛЬНЬЙ РМОН КОШКИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Нижняя Быковка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__]9 }I9дýрд_ l05

Об утверждении муниципальной программы <<Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности на территории сельского
поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский
Самарской области на 2021-202б годы>>

В соответствии с требованиями Федерального закона от 2З.11.2009 года Nl
261-ФЗ <Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>>,

Указа Президента Российской от 04.06.2008 года }& 889 (О некоторых мерах по
повышению энергетической и экологической эффективности российской
экономики>>, Постановления правительства Российской Федерации от 31.12.2009
года Ns |225 <О требованиях к региональным и муниципi}льным программам в
области энергосбережения и повышения энергетической эффективностиD, приказа
министерства экономического р.ввития РФ от 17.02.201.0 года Лb б1 (Об
утверждении примерного перечня мероприятий в области энергосбережения и
повышения энергетической эффективности, который может быть использован в

целях разработки региональных, муниципi}льных программ в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности), Федерального
закона от 06.10.2003 года J\Ъ l31-ФЗ (Об общих принципах местного
самоуправления в Росоийской Федерации), администрация сельского поселения
Нижняя Быковка.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципirльную программу <Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения
Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области на
202|-2026 годьD) (Приложение J\Ъ 1).

2, Огryбликовать настоящее постановление в информационпо-общественной
гaвете <Вестник сельского ления Нижняя Быковка>

3. Контроль за исполнением постановления.оставляю за собой.

r'.::. ': 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦI4Я
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

м

глава сельского поселения

Нижняя Быковка
муни ципального района КошкиЁский
Самарскойобласти ,,.,'l '. .,,

В.И. Мезенцев

l
l
l
l
I
l
l
l
l
l
I
l
l
l_

l
l
l
t
l
l

УТВЕРЖДАЮ

няя Быковка

а Кошкинский

В. И. Мезенцев

u.о"l-ё'Ь 2020 г..-.------------т_

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

(ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ

НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЯЯ БЫКОВКА

МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

нА 2021 год и пЕриод до 2026 годА

l

]0]0 г.

	01
	02
	03